
Ergebnisse WBO-Turnier JFR Selztal 19. Juni 2014 

Prüfung Nr. 1 - Pony-Führzügel-WB 225 Cross-Country

Abt. 1

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Jennifer Siegmund 6 Fatima 7,7

2 Lena Wolf 19 Cappucina 7,5

3 Bennet Klemm 5 Robin 6,5

3 Mona-Lilly Merle 28 Joker 6,5

4 Emil Engler 23 Luna 6,4

5 Emma Deister 11 Chandor 6,3

5 Anne Wegener 33 Cathy 6,3

Abt. 2

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Malea Borg 23 Luna 7,0

2 Marlene Leopold 33 Cathy 6,8

3 Harthor Schmeck 28 Joker 6,3

3 Juliette Wenk 38 Chayenne 6,3

3 Vanessa Steilen 39 Diego 6,3

Abt. 3

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Mara Rittgen 38 Chayenne 7,0

2 Sophie Schröfel 34 Bounty 6,8

3 Ewa Rabe 19 Cappucina 6,5

3 Lana Strohm 11 Chandor 6,5

3 Valentin May 6 Fatima 6,5

3 Lea Schwenk 39 Diego 6,5

3 Emilia Schneider 35 Bifi 6,5
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Abt. 4

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Anuschka Merle 34 Bounty  - 

2 Jule Walther 39 Diego  - 

2 Aina Engler 35 Bifi  - 

3 Philipp Eisele 5 Robin  - 

3 Anna Carlotta Schwarz 23 Luna  - 

3 Paula Koch 38 Chayenne  - 

 - 

Abt. 4

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Tom Luca Strack 13 Shira  - 

2 Greta Dexheimer 35 Bifi  - 

2 Ayumi Lucia Degener 33 Cathy  - 

2 Marie Bürgin 38 Chayenne  - 

2 Julian Frenzer 39 Diego  - 

2 Levy May 6 Fatima  - 
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Prüfung Nr. 2 - Mannschaftsreiter-WB 237 (für 3 -5 Reiter)

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Gesamtnote

1 The Youngsters: 22,7

Maike Ziegler 34 Bounty

Tabea Schlesag 5 Robin

Franka Dott 28 Joker

Lena Ziegler 35 Bifi

2 Schimmelmix: 21,0

Beate Gerard 32 Poniente

Sita Schmitt 19 Cappucina

Clara Gerard 20 Feivel

3 Ponybewegung Spabrücken: 20,5

Sena Webler 15 Proud Sune Pearl

Leonie Jungmann 14 Toy

Emilie Fischer 16 Darius

Klara Schog 17 Spirit

4 Die Superküken: 20,4

Lisa Marie Wittemann 26 Nevada

Melissa Hein 1 Waikiki

Vanessa Bideaux 32 Poniente

Aniika Degreif 33 Cathy

5 Sch.. auf den Prinz, ich nehm das Pony: 20,3

Franziska Strank 22 Paul

Anna Henningsen 18 Taggio

Maike Philippi 21 Frodo

Mara Albino 4 Dori

6 Die Oreos: 19,3

Lisa Schramm 8 Kasimir

Felicitas Dreizehnter 18 Taggio

Marie Seiler 20 Feivel

Raphaela Paulus 3 Sandro

7 8 Freunde: 19,2

Annika Mossel 4 Dori

Luise Göbel 6 Fatima

Laura Schwalbach 1 Waikiki

Jasmin Schwalbach 3 Sandro
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Prüfung Nr. 4 - Reiter-Wettbewerb-Schritt-Trab WB 233

Abt. 1

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Laetitia Wessel 23 Luna 7,2

2 Lea Hisge 7 Pickatchu 6,9

3 Emiliy Fuchs 11 Chandor 6,5

3 Amélie Dahlem 2 Peter 6,5

Abt. 2

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Theresa Schmidt 30 Leila 7,5

2 Matilda Schmidt 4 Dori 6,8

3 Miriam Hubster 12 Ricky 6,5

3 Vanessa Schwarz 6 Fatima 6,5
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Prüfung Nr. 5 - Caprilli - Test - WB 238

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Yasmin Silz 9 Campari 8,0

2 Franziska Strank 22 Paul 7,8

2 Patricia Schweibächer 24 David 7,8

3 Anna Henningsen 21 Frodo 7,6

4 Frank Dott 28 Joker 7,4

4 Isabel Krummel 1 Waikiki 7,4

5 Clara Gerard 7 Pickatchu 7,2

5 Kaya Lingnau 31 Almfee 7,2

6 Laura Schwalbach 1 Waikiki 7,0

weitere Teilnehmer:

Annika Mossel 5 Robin 6,7

Lara Pontani 27 Stanja 6,7

Sita Schmitt 19 Cappucina 6,7

Franziska Kreis 25 Coffee Cream 6,5

Theresa Schneider 30 Leila 6,3

Maike Philippi 20 Feivel 6,0

Luise Göbel 7 Pickatchu 6,0
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Prüfung Nr. 6 - Fun Trail WB 204

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Zeit

1 Tabea Schlesag 5 Robin 1 min 5 sec

2 Sena Webler 15 Proud Sune Pearl 1 min 7 sec

3 Leonie Jungmann 14 Toy 1 min 17 sec

4 Jasmin Schwalbach 2 Peter 1 min 20 sec

5 Kathrin Strank 10 Max McFly 1 min 26 sec

6 Miriam Hubster 12 Ricky 1 min 36 sec

7 Emilie Fischer 16 Darius 1 min 43 sec

8 Lisa Marie Wittemann 26 Nevada 1 min 44 sec

9 Franka Dott 28 Joker 1 min 47 sec

10 Melissa Hein 21 Frodo 1 min 49 sec

11 Lena Ziegler 35 Bifi 1 min 58 sec

12 Felicitas Dreizehnter 19 Cappucina 2 min 20 sec

13 Raphaela Paulus 3 Sandro 2 min 47 sec

13 Klara Schog 17 Spirit 2 min 47 sec

weitere Teilnehmer:

Isabell Krummel 3 Sandro

Lara Pontani 27 Stanja
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Prüfung Nr. 7 - Kostüm - Stafetten - Springen - WB 267

Springwertung

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Zeit

1 Wald- & Wiesenreiter: 1 min 7 sec

Maike Ziegler 34 Bounty

Katharina Wolf 37 Conar

2 Vorstandschaoten: 1 min 13 sec

Sandra Dott 36 Gladdys

Kathrin Strank 10 Max McFly

3 The Youngsters: 1 min 18 sec

Franka Dott 28 Joker

Sandra Dott 29 Lilli

4 The Spacejumpers: 1 min 19 sec

Lena Ziegler 7 Pickatchu

Katharina Purnell 9 Campari

5 Ponybewegung Spabrücken: 1 min 21 sec

Leonie Jungmann 14 Toy

Sena Webler 15 Proud Sune Pearl

6 Griffindors Team: 1 min 31 sec

Anna Hennigsen 21 Frodo

Franziska Strank 22 Paul

7 Silbersee Hoppers: 1 min 45 sec

Patricia Schweibächer 24 David

Theresa Schneider 30 Leila

weitere Teilnehmer:

Mario & Luigi:

Mara Albino 4 Dori

Franziska Kreis 25 Coffee Cream

Wildcats

Clara Gerard 20 Feivel

Laura Schwalbach 2 Peter
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Kostümwertung

Platz Reiter KNR Pferd/Pony Note

1 Wald- & Wiesenreiter: 8,2

Maike Ziegler 34 Bounty

Katharina Wolf 37 Conar

2 The Youngsters: 8,0

Franka Dott 28 Joker

Sandra Dott 29 Lilli

3 The Spacejumpers: 7,8

Lena Ziegler 7 Pickatchu

Katharina Purnell 9 Campari

4 Ponybewegung Spabrücken: 7,3

Leonie Jungmann 14 Toy

Sena Webler 15 Proud Sune Pearl

4 Mario & Luigi: 7,3

Mara Albino 4 Dori

Franziska Kreis 25 Coffee Cream

5 Griffindors Team: 7,0

Anna Hennigsen 21 Frodo

Franziska Strank 22 Paul

5 Silbersee Hoppers: 7,0

Patricia Schweibächer 24 David

Theresa Schneider 30 Leila

5 Wildcats 7,0

Clara Gerard 20 Feivel

Laura Schwalbach 2 Peter

Teilnehmer ohne Kostümwertung:

Vorstandschaoten:

Sandra Dott 36 Gladdys

Kathrin Strank 10 Max McFly
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